
Zarządzenie Nr 107/2015
Wójta Gminy Smołdzino

z dnia 08 października 2015r.

w  sprawie  ustalenia  wysokości  opłat  za  pozastatutowe  korzystanie  z  pomieszczeń  i

urządzeń Świetlicy w Żelazie 

Na podstawie art.  30 ust.  1 i  2 pkt.  3 i  4 ustawy z dnia 8 marca  1990 r.  o samorządzie

gminnym (t.j. Dz. U. z 2013r. poz. 594, z późn. zm.) § 2 ust 2 Uchwały Nr LI/390/2014 Rady

Gminy Smołdzino  z  dnia  27  marca  2014 roku w sprawie  zasad  korzystania  z  gminnych

obiektów użyteczności publicznej (Dz. U. Woj. Pom. z 2014 poz.1539)

zarządzam co następuje:

§ 1

1. Ustalam wysokość opłat za pozaustawowe korzystanie z pomieszczeń i urządzeń Świetlicy

w Żelazie będącej w administrowaniu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Smołdzinie

z siedzibą w Gardnie Wielkiej:

1) dla  mieszkańców Gminy Smołdzino i  podmiotów niezaliczanym do sektora  finansów

publicznych  i  niedziałających  w celu  osiągnięcia  zysku,  realizującym zadania  własne

gminy  mające  charakter  użyteczności  publicznej,  a  także  innych  podmiotów

wspomagających realizację zadań własnych gminy:

a) opłata za wynajem sali świetlicy

- za jedną godzinę  20zł

- za jeden dzień 50zł

b) opłata za wynajem sali świetlicy wraz z aneksem kuchennym 

- za jedną godzinę  30zł

- za jeden dzień 75zł

2) innym osobom prawnym lub fizycznym, w tym prowadzącym działalność gospodarczą

- za jedną godzinę  30zł

- za jeden dzień 80zł

b) opłata za wynajem Sali wraz z aneksem kuchennym 

- za jedną godzinę  40zł

- za jeden dzień 100zł

2. Wysokość opłat ustalona została ryczałtowo i podlegać będzie weryfikacji po 6 miesiącach

funkcjonowania Świetlicy,  tj.  w grudniu 2015r.,  uwzględniając  bieżące  koszty utrzymania



obiektu dla stawek, o których mowa w § 1 ust 1 pkt 1 oraz pełne koszty dotyczące utrzymania

obiektu dla stawek, o których mowa w § 1 ust 1 pkt 2,  a następnie co pół roku.

3. Opłaty należy wnosić na konto Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Smołdzinie z

siedzibą w Gardnie Wielkiej.

§ 2

1. Wynajem Świetlicy odbywa się po złożeniu wniosku do Kierownika Gminnego Ośrodka

Pomocy Społecznej w Smołdzinie z siedzibą w Gardnie Wielkiej, na podstawie umowy

najmu, 

2. Wzór wniosku stanowi Załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia

3. Wzór umowy najmu stanowi Załącznik nr 2 do niniejszego Zarządzenia.

4. Osobom  i  podmiotom  zwolnionym  z  opłat  oddaje  się  w  bezpłatne  używanie

pomieszczenia  wraz  z  wyposażeniem  na  podstawie  umowy  użyczenia,  której  wzór

stanowi Załącznik nr 3 do niniejszego Zarządzenia.

5. Przy każdorazowym przekazywaniu pomieszczeń Świetlicy winna być pełnoletnia osoba

odpowiedzialna, do której należy przejęcie lokalu, nadzór nad korzystanie z lokalu oraz

przekazanie lokalu w stanie takim, w jakim został przyjęty

§ 3

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej

w Smołdzinie z siedzibą w Gardnie Wielkiej. 

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Załącznik nr 1 do 
Zarządzenia Nr 107/2015
Wójta Gminy Smołdzino 

Z dnia 08 października 2015r.

……………………………… ……….……….., dn. ……….…
  (imię i nazwisko/nazwa podmiotu)

………………………………
                        (adres)

………………………………

………………………………
                           (telefon)

Kierownik 
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Smołdzinie
z siedzibą w Gardnie Wielkiej

WNIOSEK

Zwracam się z prośbą o wynajem pomieszczeń z dostępem/bez dostępu* do aneksu

kuchennego  w  Świetlicy  w  Żelazie  na  zorganizowanie

……………………………………………………………. w dn. ……………………………..

w godzinach ……………………. Organizatorem przedsięwzięcia jest  ……………………

……………………………………….  Osobą  odpowiedzialną  za  wynajem/użyczenie*  jest

…………………………………………………………………….. legitymująca się dowodem

osobistym …………………………. Przewidywana liczba uczestników: ……………………..

………………………………..
      (podpis wnioskodawcy)

Wyrażam/nie wyrażam zgodę na wynajem/użyczenie*

…………………………
    (podpis kierownika GOPS)

*Niepotrzebne skreślić


